do de
Estado de São Paulo

%átâ/?^,cca SÒaUiedrm

ATA DOS TRABALHOS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 94/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 9032/2021

Aos 20 dias do mês de dezembro de 2021, ás 10:00h, reuniram-se os membros, ao final
nomeados, da Comissão Permanente de Licitações - COP-DLC 02, instituída pela
Portaria n° 255/2019, com alterações através das Portarias n° 168/2020, n° 232/2020, n°
21/2021. n° 47/2021, n° 116/2021, n° 172/2021, n° 276/2021, n° 358/2021 e n° 394/2021
e doravante denominada de Comissão, na sala de reuniões do Departamento de
Licitações e Compras, para após decidido o recurso interposto, declarar a empresa
MICNET TECNOLOGIA E COMERCIO DE INFORMAÇÃO EIRELI, CNPJ
18.587.217/0001-05, vencedora do certame e conseqüente detentora da Ata de Registro

Item Empresa Valor unitário

1 MICNET TECNOLOGIA E COMERCIO DE INFORM

AÇÃO EIRELI
990,00

2 MICNET TECNOLOGIA E COMERCIO DE INFORM

AÇÃO EIRELI
450,00

3 MICNET TECNOLOGIA E COMERCIO DE INFORM

AÇÃO EIRELI
500,00

Nada mais, lido e achado conforme, vai devidamente assinado pelos presentes.

liriel Ma^ckoviaK
Pregoeiro

eraldõ~Cbáddad

Eqiflp^ de Apoio

Edneíá Jorge de Oliveira
Equipe de Apoio